- 30 Infortiatum, seu Pandectarum iuris ciuilis Tomus II. *Ibid. eod. anno.*
- 31 Digestum nouum, seu Pandectarum iuris ciuilis Tomus III. *Ibid. eod. anno.*
- 32 Codicis Iustiniani sacrat. Princ. [repetitae] praelectionis Libri X. cum Accursii Com-
ment. *Ibid eod. anno.*
- 33 Volumen legum paruum, quod vocant, in
quo haec insunt: tres posteriores Libri Codicis Iustiniani. Autentic. seu nouellae Constitutiones eiusdem Princip. Feudor. Lib. II. Constitutiones Friderici II. Imperat. Extra-
vagantes duae Henrici VII. Imperat. Tractatus de pace Constantiae. *Ibid. eod. anno.* b) In-
stitutionum siue primorum totius Iurispruden-
tiae elementorum Libri IV. commentariis Accursii illustrati. *Lugduni, 1669.*
- 34 Corpus iuris ciuilis cum notis variorum et Dionysii Gothofredi, cura Simonis van Leuwen. *Amstelod. et Lugd. Bat. 1663.*
- 35—37 Pandectae Iustinianae in nouum ordi-
nem digestae, cum legibus Codicis et Nouelli-
lis, quae ius pandectarum confirmant, expli-
cant, aut abrogant. Tomi III. 3 Volum. com-
prehensi. *Parisii et Carnuti, 1748—1752.*
- 38 Bunonis, Ioh. Memoriale iuris ciuilis Roma-
ni. *Hamburgi, 1673.*
- 39 Lynkeri, Nicol. Christo. Nouellarum Iusti-
nianearum Exegetis. *Viennae, 1726.*
- 40 — — Series Codicis Iustiniani. *Ibidem,*
1725.
- 41 — — Series operis Hug. Grotii de I. B. et
P. Ienae, 1688. b) *Eiusdem, Methodus vni-
uersi iuris Pandectarum dichotomica. Ibidem,*
1678. c) *Eiusdem, Decretalium methodica
Dispositio. Ibidem, 1681.* d) Krauss, Petri
Pancratii, Dissertationes Bernb. Sutholti

- XXI. ad *Institutiones Iustinianeas* in tabulas synoptice redactae. *Ibid.* 1677. e) Hahnii, *Henr. Dispositio Pandectarum VII.* exhibita. *Ibid.* 1663.
- 42 — — forense *Instructorium ad vniuers. omnium scientiarum complexum.* *S. L.* 1698.
- 43 Idem *Liber* ab ipso auctore amplissime auctus, editus a *Iohanne Christiano Fischero. Francof. et Lipsiae,* 1752.
- 44 et 45 Daoyz, *Stephani*, *iuris ciuilis Summa, seu Index copiosus*, non solum ea, quae in glossis, sed et textuum omnium veros sensus continens *Tomi II. Mediolani,* 1742.
- 46 et 47 Naeuii, *Sebast. Systema selectorum ius Iustinianum et feudale concernentium. II. Tomi. Francof.* 1608.
- 48 de Garzatoribus, *Franc. Gratiani*, *Compendium iuris ciuilis enucleati. Vincentiae,* 1579.
- 49 Polmanni, *Iob. Frid.* *Racemationes et florrum sparshiones ad IV libros institutionum. Gröningae,* 1702.
- 50 Martini, *Ludouic. Günth.* *Iurisprudentia ciuilis et criminalis. Wernigerodae,* 1715.
- 51 *Institutiones Iustinianeae cum adnotationibus Francisci Balduini. Parisis,* 1546.
- 52 et 53 Pichardi, *Ant.* in quatuor *institutionum Iustiniani libros Commentaria. Tomi II. Venetiis,* 1647.
- 54 Manzii, *Casp.* *Commentaria in libros IV. institutionum Imper.* *Norimbergae,* 1671.
- 55 et 56 Harprechti, *Iob.* *Commentarius in quatuor libros institutionum iuris ciuilis. H. Volum. Francof. ad Moenum,* 1708.
- 57—59 Vigelii, *Nic.* *Digestorum ciuilis Libri L. Vol. III. Basileae,* 1584.